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Ministria e Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit hapësinor e 
Republikës së Maqedonisë së Veriut 
Bul. “Presveta Bogorodica” nr. 3, Shkup 

Republika e Maqedonisë së Veriut 

                                                                               П О К А Н А 

 

Врз основа на Закон за заштита на природата и Закон за животната средина, Министерството за 

животна средина и просторно планирање (МЖСПП) и  Јавната установа Национален парк (ЈУ НП) 

Галичица, Ве покануваат на јавна расправа по  однос на Нацрт-Планот за управување со 

Национален парк Галичица за периодот 2021 – 2030  и  на јавна расправа по Нацрт-Извештајот 

за стратегиска оцена на животната средина за Нацрт-Планот за управување со Национален 

парк Галичица за периодот 2021 -2030. 

МЖСПП и ЈУ НП Галичица ја известуваат заинтересираната јавност дека двете јавни 

расправи заради состојбата со COVID 19 во државата не може да се спроведат со физичко 

присуство. Јавните расправи ќе се одржат он-лине на ЗООМ платформата на 17 февруари 2021 

год.  и тоа: 

 

- Јавната расправа по Нацрт план за управување со национален парк Галичица за 

периодот 2021 – 2030 со почеток во 9:00 на следниот линк: 

  https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZEqdO6uqT0tE9HGJwkZZPSA0FyIXpJjyF5d 

 

- Јавната расправа по Нацрт извештајот за стратегиска оцена на животната средина за 

Нацрт планот со почеток во 12:00 на следниот линк: 

 https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZAvdu-hrT0oHtxjYOSLVBUa_3rKq8PL2Dmo 

 

Нацрт план за управување со Национален парк Галичица за периодот 2021 – 2030  е достапен  

за увид на линкот: https://bit.ly/36IyPTx  

Нацрт извештајот за стратегиска оцена на животната средина за Нацрт-Планот е достапен  за 

увид на линкот: https://bit.ly/3cBm8Oh   

 
Вашите забелешки или предлози може да ги доставите на јавните расправи или најдоцна 10 
дена од одржувањето на истите на следните контакти адреси:  
 
Јавна установа Национален парк Галичица   galicica@galicica.org.mk на адреса:  
ул. Велестовски Пат бб. Охрид, и копија до  
 
Министерство за животна средина и просторно планирање, infoeko@moepp.gov.mk  адреса: 
плоштад Пресвета Богородица бр.3, 1000 Скопје. 

 

 

                                                       Канцеларија за комуникација со јавноста при МЖСПП 

                                                Јавна установа Национален парк  Галичица 
 

 

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZEqdO6uqT0tE9HGJwkZZPSA0FyIXpJjyF5d
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZAvdu-hrT0oHtxjYOSLVBUa_3rKq8PL2Dmo
https://bit.ly/36IyPTx
https://bit.ly/3cBm8Oh
mailto:galicica@galicica.org.mk
mailto:infoeko@moepp.gov.mk

